

REVISIONSCENTRET 5R ESBJERG ApS
Registrerede revisorer
CVR nr. DK 26 27 95 34

Frodesgade 109
6700 Esbjerg
Telefon 75 45 44 77
Telefax 75 18 16 90
E-mail 5R@5R.dk

BS Murer ApS
Ryttervænget 32
6520 Toftlund

CVR-nr. 37 99 54 87

Årsrapport 2016/17

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 30 / 5 2018

Dirigent



Bjarke Andreasen Storbank



Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	side	1
Påtegninger		
Ledelsespåtegning	side	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	side	3
Ledelsesberetning		
Beretning	side	5
Regnskab 8/9 2016 - 31/12 2017		
Anvendt regnskabspraksis	side	6
Resultatopgørelse	side	8
Balance	side	9
Noter	side	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

BS Murer ApS
Ryttervænget 32
6520 Toftlund

Generelle oplysninger

CVR nr. 37 99 54 87
Hjemstedskommune Tønder
Regnskabsår 1
Regnskabsperiode 8/9 2016 - 31/12 2017
Klient nr. 1 8432

Direktion

Bjarke Andreasen Storbank
Ryttervænget 32
6520 Toftlund

Revision

Revisionscentret 5R Esbjerg ApS
Frodesgade 109
6700 Esbjerg

Tlf. 75 45 44 77

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets formål er at drive entreprenørvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Økonomisk udvikling

Årets resultat efter skat udgør et underskud på kr. -187.168. Resultatet betegnes som ikke tilfredsstillende.

Selskabet er på nuværende tidspunkt omfattet af de danske kapitaltabsregler. Selskabet forventer at kunne reetablere egenkapitalen i de næstkommende år via den daglige drift.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Fra regnskabsårets udløb og frem til i dag er der efter vor opfattelse ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Fremtiden

Forventningerne til den fremtidige indtjening er positive.

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste		1.743.298
Personaleomkostninger	2	-1.925.848
Afskrivninger		-35.846
Resultat før finansiering		-218.396
Finansieringsomkostninger		-13.263
Resultat før skat		-231.659
Skat af årets resultat	3	44.491
Årets resultat		-187.168
 Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under gældsforpligtelser		0
Overført til næste år		-187.168
		-187.168

Balance

	<u>Note</u>	<u>31/12 17</u>
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Materielle anlægsaktiver:		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		275.419
Anlægsaktiver i alt		<u>275.419</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender:		
Tilgodehavende for salg og tjenesteydelser		1.278.305
Udskudt skatteaktiv		44.491
Andre tilgodehavender		108.361
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.431.157</u>
Aktiver i alt		<u>1.706.576</u>

Balance

	<u>Note</u>	<u>31/12 17</u>
Passiver		
Egenkapital		
Selskabskapital	4	50.000
Overført resultat		-182.168
Foreslået udbytte		0
Egenkapital i alt		<u>-132.168</u>
Kortfristet gæld		
Kassekredit		112.155
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.287.800
Anden gæld		438.789
Kortfristet gæld i alt		<u>1.838.744</u>
Gæld i alt		<u>1.838.744</u>
Passiver i alt		<u>1.706.576</u>
 Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser	 5	

Noter

2016/17

1 Going concern

Årets resultat efter skat udgør et underskud på kr. -187.168. Resultatet betegnes som ikke tilfredsstillende.

Selskabet er på nuværende tidspunkt omfattet af de danske kapitaltabsregler. Selskabet forventer at kunne reetablere egenkapitalen i de næstkommende år via den daglige drift.

2 Personaleomkostninger

Gager og lønninger	1.728.629
Pensioner	175.160
Andre omkostninger til social sikring	22.059
Personaleomkostninger i alt	<u>1.925.848</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>3</u>

3 Skat af årets resultat

Afsat skat af årets skattepligtige indkomst	0
Ændring i hensættelse til udskudt skat	-44.491
	<u>-44.491</u>

	<u>Anparts- kapital</u>	<u>Foreslået udbytte</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
4 Egenkapital				
Bevægelser i egenkapitalen specificeres således:				
Egenkapital, primo	0	0	0	0
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	50.000	0	5.000	55.000
Årets resultat	0	0	-187.168	-187.168
Egenkapital, ultimo	<u>50.000</u>	<u>0</u>	<u>-182.168</u>	<u>-132.168</u>

5 Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser

Ingen.